PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ

Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (47) 3359-3200 – Centro – 88295-000 – Botuverá/SC
Internet: www.botuvera.sc.gov.br  -  e-mail: botuvera@botuvera.sc.gov.br

ATA DA COMISSÃO PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA
PELOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 05/2017

Aos vinte e um dias do mês de novembro de 2017, reuniram-se os membros da Comissão
Organizadora do Processo seletivo 05/2017, nomeada pelo Decreto 2092/2017, com a finalidade
de analisar e julgar a documentação apresentada pelos candidatos, bem como proceder a
classificação. Ato seguinte foram abertos os envelopes onde constatou-se o seguinte: para o
cargo de nutricionista tivemos dois candidatos inscritos, sendo: Mônica Rosa Machado e Ivete
Carneiro. A candidata Mônica Rosa Machado foi classificada em primeiro lugar, por apresentar
o melhor currículo conforme disposto no edital e a candidata Ivete Carneiro em segundo lugar.
Para o cargo de educador físico tivemos apenas um candidato inscrito, que apresentou a
documentação requerida para o edital, sendo classificada em primeiro a Sra. Andréia Bósio. Para
o cargo de Operador de Máquina e Equipamentos (para escavadeira hidráulica), tivemos dois
inscritos: Rubens Alan Molinari e Vanderlei Dionizio, sendo que ambos foram desclassificados
por não atenderem o item 5.4 do edital. Para o cargo de engenheiro agrônomo não houve
inscrições. Após finalizada a análise da documentação a comissão encerrou a reunião,
determinando que o resultado seja publicado em data conforme disposto no edital.

ROGÉRIO COMANDOLLI

ROSANE AGUIAR TACHINI

ANGELO LUIZ VENZON

http://www.botuvera.sc.gov.br/